1304. §. 3.)" A kelyhet és a patendt pedig nem
kell ujra konsekriltatni abban az esetben,
ha csak javitva vagy ujra aranvozva lettek.
A kehely csak akkor veszti el konsekrdcié-
jdt, ha oly mértékben megsériil, hogy haszna-
vehetetlenné vilik, vagy pedig tiszteletlen
haszndlat dltal, vagy az dltal, hogy nyilvi-
nosan kereskedelmi forgalom tirgyit képezi,
profanizdltatik. (c. 1305.)*

, Semmiféle templomi szerelvényt nem
szabad a piispok engedélye nélkiil druba
bocsdtani. (c. 1532.)° Ezt a tilalmat kiter-
jesztem a haszndlatbdl mér kivont tdrgyakra
is, amelyek otven évnél midr régebbek; sok-
szor ezeknek van nagy régészeti vagy mii-
vészeti ¢rtéke, amit az értilk cserébe kinalt
ij szerelvénvek meg sem kozelitenek. Régi

' Can. 1304, Benedictionenr illius sacrae supellectilis
quae ad normam legum liturgicarum benedici debet ante

| quam ad usum sibi proprium adhibeatur,® impertire pos-
| sunt: 3-0 Parochus pro eccclesiis et oratoriis in terri-

torio suae paroeciae positis, et rectores ecclesiarum pro
snis ecclesiis.

* Can. 1305, §. 1. Sacra supellex benedicta aut con-
secrata benedictionem aut consecrationem amittit:

1. Si tales laesiones vel mutationes subierit ut pri-
stinam amiserit i-::-rmam, et jilm ad suos usus non habeatur
idonea;

2-0 Si ad usus indecoros adhibita vel publica even-
ditioni exposita fuerit

§. 2. Calix et patena non amittunt consecrationem
ob consumptionem vel renovationem auraturae, salva tamen
priore in casu, gravi obligatione rursum ea inaurandi,

* Can. 1532. § 1. Legitimus Superior de quo in
can. 1530., §. 1, n. 3-0 est Scdes Apostolica, si agatur:

1-0 De rebus pretiosis;

2-0 De rebus quae valorem excedunt triginta millium
libellarum seu francorum.

§ 2. 5i vero agatur de rebus quae valorem non ex-
cedunt mille libellarum seu francorum, est loci Ordina-
rius, andito administrationis Consilio, nisi res minimi mo-
menti sit, ¢t cum ecorum consensu quorum interest.

§ 3. Si denique de rebus quarum pretium conti-
netur intra mille libellas et triginta millia libellarum seu
francorum, est loci Ordinarius, dummodo accesserit con-
sensus tum Capituli cathedralis, tum Consilii administra-
tionis, tum corum quorum interest.

§ 4. Si agatur de alienanda re divisibili, in petenda
licentia aut consensu pro alienatione exprimi debent par-
tes antea alienatae; secus licentia irrita est,

&

képeket, falfestményeket, (c. 1280.)" oltd-
rokat, templomi szerelvényeket nem szabad
irdsbeli engedély nélkiil restaurdltatni.
Ezek az 4 torvénykonyvnek azon ré-
szei, melyekre siirg6sen sziikségesnek ldttam